Base acionária de 12/12/2025 

Deliberação Aprovar Rejeitar Abstenções 

1 - Alterar o capital autorizado da 
Companhia, com a consequente 
alteração do caput do artigo 6º do 
Estatuto Social, de modo que o capital 
social possa ser aumentado para até R$ 
13.250.000.000,00 (treze bilhões 
duzentos e cinquenta milhões de reais), 
mediante deliberação do Conselho de 
Administração, independentemente de 
reforma estatutária.